PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW15 - SCARPONCINO DI SICUREZZA S1

EN ISO 20345:2011

Caratteristiche: « Puntale in metallo 200 Joule
* Calzatura antistatica
* Certificato CE
+ Unita suola a doppia densita
« Seduta con assorbimento energia
* Suola resistente al calore - 200
* Suola resistente agli olii
* Suola anti scivolo (SRA)

Descrizione: Un prodotto sempre pill apprezzato, moderno ed elegante. Puntale
in acciaio e suola a doppia densita in PU.

Quantita per cartone: 12

Codice doganale: 6403400000

Articolo

FW15BKR37
FW15BKR38
FW15BKR39
FW15BKR40
FW15BKR41
FW15BKR42
FW15BKR43
FW15BKR44
FW15BKR45
FW15BKR46
FW15BKR47
FW15BKR48

Colore
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Peso (Kg)
1.2800
1.3200
1.3800
1.4600
1.5200
1.5800
1.6400
1.7000
1.7600
1.8200
1.8800
1.9400

Cubic (m?)
0.0854
0.0854
0.0854
0.0995
0.0995
0.0995
0.1082
0.1082
0.1214
0.1214
0.1214
0.1214

EAN13

5036108212477
5036108132201
5036108132218
5036108132225
5036108132232
5036108132249
5036108132256
5036108132263
5036108132270
5036108132287
5036108132294
5036108132300

DUN14

15036108698179
15036108628237
15036108628244
15036108628251
15036108628268
15036108628275
15036108628282
15036108628299
15036108628305
15036108628312
15036108628329
15036108698186
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